ГЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУННУН

АЯНГАТЫ СУМУЗУНУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН

АЯНГАТИНСКИЙ БАРУН-
ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668061, Республика Тыва, Барун-Хемчикскнй кожуун, с. Аянгаты, ул. Культуры д.11, т.(394-41) 22-0-27

РЕШЕНИЕ

«26» февраля 2021 г. №15 с. Аянгаты

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки и р
Генерального плана сельского поселения Аянгаты

Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

В связи с поступлением предложений об изменении границ населенных
пунктов, территориальных зон, руководствуясь ст. 33, ст.31, ст.32
Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных
слушаний от 08.11.2020 г и заключения о результатах проведения публичных
слушаний от 08.11.2020 Хурал представителей сумон Аянгатинский Барун-
Хемчикского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения сумон Аянгаты
Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

2. Утвердить документ градостроительного зонирования «Внесение
дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения
сумон Аянгатинский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва»
утвержденный решением Хурала представителей Барун-Хемчикского кожууна
Республики Тыва от 23.11.2016г. № 6 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки сельского поселения сумон Аянгаты Барун-
Хемчикского кожууна Республики Тыва»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по градостроительной политике.

Глава - Председатель Хурала
представителей сумон Аянгатинский

(епьск0л^
Ооржак А.А.